
 

 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka     
IČ: 73184560, DIČ: CZ73184560, OR: Krajský soud Ostrava, oddíl Pr, vložka 590 
provozuje: 
Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Komorní klub, Velflíkova 285/8, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Kino Luna, Výškovická 2651/113, 700 30 Ostrava-Zábřeh, tel.: 596 739 713-2 

 
www.kulturajih.cz  1 / 7 

Smlouva o dílo 
S_46_2023 

 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace 
se sídlem: Dr. Martínka 1439/4, 703 00 Ostrava-Hrabůvka 
IČ: 73184560 
DIČ: CZ73184560 
účet: Komerční banka, a.s. č. ú.: 94-1621460207/0100 
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, odd. Pr, vl. 590 
zastoupená: Ing. Michaela Mahrová, DiS, ředitelka 
odborný zástupce pro věci technické:  
email:  
(dále jen „Objednatel“) 

a 

AUPEMA s.r.o. 
Čs. Armády 497, 742 83 Klimkovice 
IČ: 285 961 29 
DIČ: CZ285 961 29 
Zastoupen: Ing. Petrem Jiříčkem, jednatelem společnosti 
(dále jen „Dodavatel“)    

 
 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu 

 
I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zajistit a dodat následující zvukové, světelné a pódiové 
služby v rámci akce „Slavnosti Jihu 2023” (dále jen "akce") včetně všech úkonů nezbytných pro 
řádnou realizaci služeb. Dodavatel je povinen v rámci akce zajistit tyto služby a dodávky: 
 

• kompletní dodání zvukové, světelné a pódiové techniky pro realizaci hudební produkce akce 
pro „hlavní pódium STAGE A“  

• kompletní dodání zvukové, světelné a pódiové techniky pro realizaci hudební produkce akce 
pro „malé pódium STAGE B“  

• dodání tzv. „speciálních efektů“ pro STAGE A 
• zajištění odborného provozu zvukové, světelné a další pódiové techniky a profesionální 

odbavení hudební produkce umělců na akci pro obě pódia 
• dodávka a následný profesionální provoz dvou LED panelů, odbavení těchto LED stěn, 

prezentací na nich a 2 kamer vč. obsluhy dle časového harmonogramu hudební produkce – 
viz. příloha této smlouvy 

 



 

 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka     
IČ: 73184560, DIČ: CZ73184560, OR: Krajský soud Ostrava, oddíl Pr, vložka 590 
provozuje: 
Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Komorní klub, Velflíkova 285/8, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Kino Luna, Výškovická 2651/113, 700 30 Ostrava-Zábřeh, tel.: 596 739 713-2 

 
www.kulturajih.cz  2 / 7 

Datum konání akce: 17.6. – 18.6. 2023 
Realizovaná hudební produkce: dle přílohy „Harmonogram hudební produkce“ 
Místo konání akce: ul Svazácká, Ostrava – Zábřeh, bývalý fotbalový stadion NH Ostrava 
https://goo.gl/maps/Lr2qEHdf1r7xTxU77 
 
Dodavatel potvrzuje, že je plně odborně způsobilý k výše uvedenému plnění předmětu smlouvy a ke 
zdárnému plnění této smlouvy, vlastní veškerá potřebná odborná povolení, certifikáty, resp. 
případné potřebné vzdělání. 

 
II. Práva a povinnosti Dodavatele 

1. Dodavatel se zavazuje a potvrzuje, že veškerá zvuková, světelná, pódiová a další technika 
potřebná k plnění předmětu této smlouvy bude dodána dle jednotlivých technických požadavků 
vystupujících umělců (tzv. riderů a stage plánů). Případná změna v této dodávce, po předchozí 
dohodě s umělci, musí být odsouhlasena s objednatelem písemnou formou. 

2. Každá jednotlivá položka dodávky včetně její ceny, včetně případných změn a modifikací, musí 
být písemně schválena oběma stranami. 

3. Dodavatel potvrzuje, že mu v den podpisu smlouvy byly dodány veškeré a kompletní technické 
a jiné požadavky (tzv. ridery a stage plány) všech vystupujících umělců na akci, a že tyto 
požadavky bere na vědomí a potvrzuje, že se bude jimi řídit a bez výjimky je dodrží. Jednotlivé 
specifikace a požadavky všech umělců jsou přílohou této smlouvy. 

4. Veškerá zařízení, použité v průběhu akce pro plnění předmětu smlouvy, musí splňovat 
bezpečnostní předpisy a musí mít odpovídající certifikáty a zkoušky a být v řádném technickém 
stavu. Dodavatel je plně zodpovědný za bezpečný stav používaného zařízení, a to i zapůjčeného. 

5. Dodavatel se dále zavazuje, že bude před akcí, nejpozději však do 15.5. 2023 kontaktovat 
zástupce všech umělců, kteří mají na starosti technickou a zvukovou realizaci hudební produkce 
a dohodne s nimi vzájemnou koordinaci, zároveň si odsouhlasí postup příprav a zvučení před 
hudební produkcí umělců. Kontakty na tyto osoby byly v den podpisu této smlouvy objednateli 
předány. 

6. Dodavatel se zavazuje zajistit plnění předmětu smlouvy dle schváleného harmonogramu 
hudební produkce akce, technickou realizaci, zajistit přípravu, potřebné vybavení, organizaci a 
odborný personál (obsluhu). Dodavatel se zavazuje provést výše uvedené činnosti samostatně 
a je povinen řídit se organizačními pokyny objednatele. V případě, že dodavatel použije k plnění 
této smlouvy třetí osoby, odpovídá za jejich plnění, jako kdyby plnil sám. Dodavatel se zavazuje 
informovat objednatele o plnění prostřednictvím třetí osoby. Informace bude obsahovat název 
subjektu a část dodávky, kterou hodlá s třetí stranou realizovat. Objednatel si vyhrazuje možnost 
tento subjekt odmítnout. 

7. V rámci plnění předmětu smlouvy, včetně plnění třetích stran dodavatel zajistí a odpovídá za to, 
že veškerá provozovaná elektrická zařízení, připojovaná na zdroje el. energie objednatele, budou 
mít v den konání akce platná všechna povolení a revize dle obecně platných bezpečnostních 
předpisů. 

8. Dodavatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých zaměstnanců, dětí i dalších osob 
účastnících se akce v rámci své činnosti na akci. Dodavatel odpovídá za všechny újmy, škody a 

https://goo.gl/maps/Lr2qEHdf1r7xTxU77


 

 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka     
IČ: 73184560, DIČ: CZ73184560, OR: Krajský soud Ostrava, oddíl Pr, vložka 590 
provozuje: 
Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Komorní klub, Velflíkova 285/8, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Kino Luna, Výškovická 2651/113, 700 30 Ostrava-Zábřeh, tel.: 596 739 713-2 

 
www.kulturajih.cz  3 / 7 

následky, které by vznikly v důsledku nedodržení předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví, 
technických norem a ostatních obecně závazných předpisů týkajících se obsluhy a užívání 
potřebného vybavení, jakož i případné další újmy vzniklé z jeho zavinění při plnění předmětu této 
smlouvy. 

9. Dodavatel se zavazuje včas připravit veškerou potřebnou zvukovou, světelnou a pódiovou 
techniku dle časového harmonogramu hudební produkce včetně potřebného personálního 
obsazení. 

10. Dodavatel se zavazuje poskytnout maximální součinnost se subjekty realizující hudební produkci 
umělců a dle jejich požadavků. Odpovídá za odbornou komunikaci se zástupci umělců ve věci 
technické a zvukové realizace předmětu smlouvy. 

11. Dodavatel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli nebo třetím osobám v souvislosti 
s pořádáním akce nebo v souvislosti s plněním předmětu smlouvy dle čl. II činností dodavatele 
nebo jeho dodavatelů, zejména pak odpovídá za škodu vzniklou v souvislosti s plněním 
předmětu smlouvy na zařízeních, hudebních nástrojích či jiných komponentech hudebních 
umělců. Dodavatel prohlašuje, že v době uzavření smlouvy je pojištěn. 

12. Dodavatel se dále zavazuje: 
(a) zajistit a provést akci v souladu se všemi relevantními právními předpisy; 
(b) zajistit odpovídající počet odborných a proškolených osob pro plnění předmětu smlouvy a 

dle jednotlivých požadavků hudebních interpretů (umělců); 
(c) parkovat na vyznačených místech a pro vjezd a výjezd dbát pokynů objednatele; 
(d) zajistit, že osoby podílející se na plnění předmětu této smlouvy budou vstupovat jen do míst 

určených k pořádání akce a kouřit pouze na místech k tomu vyhrazených; 
(e) akceptovat případné změny v časovém harmonogramu hudební produkce; 
(f) informovat partnera o všech důležitých skutečnostech, které s organizací akce souvisí, a to 

zejména o zapojení třetích stran do organizace akce, rozsahu a míře zapojení, 
odpovědnosti, rozmístění objednaných služeb. 

13. Dodavatel se zavazuje dbát o dobré jméno objednatele a zdržet se jakéhokoliv jednání, které by 
mohlo dobré jméno objednatele, jakkoliv ohrozit nebo poškodit. 

14. Provést plnění svědomitě v celém sjednaném rozsahu. 
15. Dodavatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu 25.000 Kč + DPH za každé jednotlivé porušení či 

nedodržení technického či jiného požadavku specifikovaného v technických požadavcích 
umělců tzv. riderech, či jakoukoliv změnu v dodávce předmětu smlouvy, která nebyla předem 
odsouhlasena oběma stranami. Uplatnění smluvní pokuty bude realizováno na základě zápisu 
s popisem daného nedostatku. Splatnost smluvní pokuty je na základě faktury se splatností 14 
dnů od doručení faktury. Nebude-li cena této smluvní pokuty uhrazena řádně a včas, zaplatí 
dodavatel objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení. 

 

III. Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje: 
(a) sdělit dodavateli všechny nutné informace, předat podklady pro výkon akce a dodržovat 

odsouhlasený harmonogram akce, případné změny dodavateli včas oznámit; 



 

 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka     
IČ: 73184560, DIČ: CZ73184560, OR: Krajský soud Ostrava, oddíl Pr, vložka 590 
provozuje: 
Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Komorní klub, Velflíkova 285/8, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Kino Luna, Výškovická 2651/113, 700 30 Ostrava-Zábřeh, tel.: 596 739 713-2 

 
www.kulturajih.cz  4 / 7 

(b) všestranně zajistit průběh akce a umožnit čas na přípravu akce v místě konání; 
(c) umožnit vstup na akci pověřeným pracovníkům dodavatele dle dodaného a schváleného 

seznamu; 
(d) informovat partnera o všech důležitých skutečnostech, které s organizací akce souvisí, a to 

zejména o rozmístění objednaných služeb; 
(e) zpřístupnit pro přípravu a realizaci předmětu smlouvy místo akce min. 2 dny před akcí; 
(f) zajistit na vlastní náklady a dle dodavatelem předem dodaných požadavků odpovídající 

přívod el. energie, toto bude realizováno prostřednictvím elektrocentrál; 
(g) zajistit na své náklady a dle dodavatelem předem dodaných požadavků odpovídající 

počet osob pro vyložení materiálu objednatele a přípravu akce; 
(h) zajistit na své náklady občerstvení pro personál dodavatele. 

 
2. Objednatel neodpovídá za případné škody způsobené na majetku dodavatele a na majetku 

ostatních. osob podílejících se na plnění předmětu smlouvy, vyjma škody, která vznikne 
dodavateli nebo třetím osobám v souvislosti s pořádáním akce činností objednatele nebo jeho 
dodavatelů. Objednatel rovněž neodpovídá za škody způsobené na majetku nebo na zdraví 
osob, které se akce zúčastní a které budou způsobeny vinou dodavatele nebo ostatních osob 
podílejících se na plnění předmětu smlouvy. 

 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje za řádně a úplně zajištěnou a provedenou akci zaplatit dodavateli cenu 
ve výši 772 600 Kč (slovy: sedmset_sedmdesát_dva_tisíce_korun_českých) bez DPH. Jedná 
se o nabídkovou cenu dodavatele podanou v rámci poptávkového řízení. Navýšení ceny je 
možné jen písemnou dohodou smluvních stran. Cena zahrnuje odměnu dodavatele a veškeré 
náklady, které dodavateli v souvislosti s touto smlouvou vzniknou. Specifikace (rozpočet) ceny 
je přílohou této smlouvy. 

2. Po řádném provedení akce je dodavatel oprávněn vystavit na cenu dle odstavce 1 tohoto článku 
fakturu – daňový doklad. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení na adresu objednatele 
na účet dodavatele, který je uveden na faktuře.  

3. Objednatel je oprávněn uhradit fakturovanou částku na jiný účet dodavatele než uvedený na 
faktuře, jestliže účet uvedený na faktuře není účtem zveřejněným správcem daně ve smyslu 
ustanovení § 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a zároveň účet dodavatele, na který objednatel odešle 
platbu, je takto v době provedení platby zveřejněný ve veřejně přístupném registru plátců DPH. 

4. V případě, že bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, nebo kdykoli ve lhůtě splatnosti 
příslušné faktury, dodavatel identifikován jako nespolehlivý plátce DPH dle ustanovení § 106a a 
násl. zákona o DPH a objednateli nebude minimálně 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty 
splatnosti dodavatelem předložen doklad o řádném zaplacení DPH z poskytnutého plnění, 
vyhrazuje si objednatel právo uhradit na účet dodavatele pouze jeho cenu ve výši ceny díla bez 
DPH. Smluvní strany se dohodly, že takto zadržená částka DPH bude sloužit objednateli jako 
záruka pro případ vzniku ručení objednatele za daň nezaplacenou dodavatelem z poskytnutého 



 

 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka     
IČ: 73184560, DIČ: CZ73184560, OR: Krajský soud Ostrava, oddíl Pr, vložka 590 
provozuje: 
Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Komorní klub, Velflíkova 285/8, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Kino Luna, Výškovická 2651/113, 700 30 Ostrava-Zábřeh, tel.: 596 739 713-2 

 
www.kulturajih.cz  5 / 7 

plnění. Objednatel je oprávněn takto zadrženou částku DPH použít k úhradě nezaplacené daně 
z poskytnutého plnění, bude-li v rámci ručení povinen tuto úhradu za dodavatele provést, nebo 
uhradit zadrženou částku DPH dodavateli do 10 pracovních dnů po předložení dokladu 
dodavatelem o řádném zaplacení daně z poskytnutého plnění. Dodavatel se dále zavazuje 
nejpozději do 5 pracovních dnů od zveřejnění příslušné informace informovat objednatele o 
skutečnosti, že se stal nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH, jestliže tuto informační 
povinnost včas nesplní, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 
000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých). 

5. Nebude-li cena akce uhrazena řádně a včas, zaplatí objednatel dodavateli smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení. 

 

V. Zrušení akce ze strany dodavatele 
1. V případě zrušení smlouvy dodavatelem nebo dílčích plnění této smlouvy na akci se dodavatel 

zavazuje zaplatit objednateli storno poplatek z ceny objednaných a následně stornovaných 
plnění k dané akci, a to v následující výši: 

• Zrušení dodávky nebo některého plnění služeb 90 a více dní před akcí činí storno poplatek 50 % 

• Zrušení dodávky nebo některého plnění služeb 89–45 dní před akcí a méně činí storno poplatek 
90 %. 

• Zrušení dodávky nebo některého plnění služeb 44–30 dní před akcí a méně činí storno poplatek 
100 %. 

2. V případě, že v rámci akce nebude dodavatelem zajištěn některý ze vzájemně odsouhlasených 
položek dodávky a předmětu smlouvy a nedojde-li k oboustranné dohodě o náhradním plnění, 
je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající dílčí ceně daného 
konkrétního bodu dodávky. 

 

VI. Zrušení akce ze strany objednatele 

1. V případě zrušení smlouvy objednatelem nebo dílčích plnění této smlouvy na akci se objednatel 
zavazuje zaplatit dodavateli storno poplatek z ceny objednaných a následně stornovaných 
plnění k dané akci, a to v následující výši: 
• Zrušení dodávky nebo některého plnění služeb 90 a více dní před akcí činí storno poplatek 

50 % 
• Zrušení dodávky nebo některého plnění služeb 89–45 dní před akcí a méně činí storno 

poplatek 90 %. 
• Zrušení dodávky nebo některého plnění služeb 44–30 dní před akcí a méně činí storno 

poplatek 100 %. 
 
 



 

 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka     
IČ: 73184560, DIČ: CZ73184560, OR: Krajský soud Ostrava, oddíl Pr, vložka 590 
provozuje: 
Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Komorní klub, Velflíkova 285/8, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Kino Luna, Výškovická 2651/113, 700 30 Ostrava-Zábřeh, tel.: 596 739 713-2 

 
www.kulturajih.cz  6 / 7 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel prohlašuje, že v den podpisu smlouvy mu byly kompletně předány (v tištěné a 
elektronické podobě) veškeré potřebné dokumenty interpretů, kapel a vystupujících subjektů, 
které specifikují jejich technické požadavky pro produkci zejména pak Technické požadavky, 
Technické podmínky produkce, Stage plány. Dodavatel tak prohlašuje, že v den podpisu smlouvy 
má veškeré potřebné technické informace a podklady pro zdárné a kompletní plnění předmětu 
smlouvy. 

2. Dodavatel prohlašuje, že: (a) si není vědom toho, že by objednatel při sjednávání této smlouvy 
zneužil své hospodářské postavení; (b) vzájemná práva a povinnosti sjednané v této smlouvě 
považuje za rovnovážné; (c) všechny podmínky této smlouvy byly známy předem, a to v rámci 
poptávkového řízení na předmět této smlouvy; (d) měl možnost získat kvalifikovanou právní 
pomoc před podpisem této smlouvy; a (e) tuto smlouvu neuzavírá v tísni, nezkušený či 
lehkomyslně. 

3. Dodavatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností v souladu 
ustanovením § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.   

4. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
občanským zákoníkem. 

5. Pokud není výslovně výše uvedeno jinak, musí být všechny úkony směřující ke změně nebo 
zániku této smlouvy učiněny písemně a doručeny doporučeným dopisem, případně dopisem 
doručovaným kurýrní službou, na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví smlouvy. 
Smluvní strana má povinnost bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
doručovací adresy nebo jiných kontaktních údajů uvedených v záhlaví smlouvy. 

6. Pokud jakékoliv ustanovení této smlouvy netvořící její podstatnou náležitost, je nebo se stane 
neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným či zdánlivým, nebo bude-li obsahovat 
nesprávnost, nejasnost či formální nedostatek, je takové ustanovení plně oddělitelným od 
ostatních ustanovení této smlouvy a jeho neplatnost, neúčinnost, nevymahatelnost či zdánlivost 
nebude mít žádný vliv na existenci, platnost, účinnost a vymahatelnost této smlouvy jako celku 
ani jiných jejích ustanovení. Smluvní strany se zavazují takové neplatné, neúčinné, zdánlivé či 
nevymahatelné ustanovení nahradit novým platným, účinným a vymahatelným ustanovením, 
které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu příslušného původního 
ustanovení této smlouvy. 

7. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele postoupit a/nebo zastavit třetí osobě, zcela či částečně, jakékoli pohledávky, práva 
a/nebo povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní.  

8. Veškeré údaje a informace, které si strany sdělily při uzavírání této smlouvy či v souvislosti s ní, 
jsou považovány za důvěrné ve smyslu ustanovení § 1730 občanského zákoníku, přičemž žádná 
ze stran je nesmí zpřístupnit či sdělit třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem jejich poskytnutí 
pro potřeby vlastní, jinak strana, která důvěrný údaj v rozporu s tímto ustanovením či právními 
předpisy neoprávněně použila, je povinna k náhradě škody z toho vzniklé a je povinna vydat to, 
oč se obohatila. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 



 

 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka     
IČ: 73184560, DIČ: CZ73184560, OR: Krajský soud Ostrava, oddíl Pr, vložka 590 
provozuje: 
Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Komorní klub, Velflíkova 285/8, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Kino Luna, Výškovická 2651/113, 700 30 Ostrava-Zábřeh, tel.: 596 739 713-2 

 
www.kulturajih.cz  7 / 7 

10. Obě smluvní strany souhlasí s tím, že jakékoliv spory budou přednostně řešeny vzájemnou 
dohodou. Případné spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou 
rozhodovány věcně příslušnými soudy České republiky, jejichž místní příslušnost bude určena 
podle místa sídla objednatele. 

11. Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv na 
Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

12. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
13. Smluvní strany prostřednictvím podpisů jednajících osob potvrzují, že souhlasí s celým obsahem 

této smlouvy. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet, cenová nabídka dodavatele 
Příloha č. 2 – Harmonogram hudební produkce 
 

 
 
V Ostravě, dne:    

   

Pořadatel  Dodavatel 
   

 

 

 

 
 


